
Strona 1 z 2 
 

  MARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 
 

Olsztyn, dnia 6.07.2020 r. 

OŚ-PŚ.7222.37.2019                                             

Postanowienie 
 

Na podstawie art. 113 § 1 i § 3 oraz art. 126 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020 r., poz. 256 ze zm.)  

 
postanawiam: 

 
sprostować z urzędu oczywistą omyłkę w decyzji Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 1 lipca 2020 r., znak: OŚ-PŚ.7222.37.2019, zmieniającej decyzję 
Wojewody Warmińsko – Mazurskiego z dnia 16.02.2007 r., znak: ŚR.V.6619/2/06/07, 
udzielającą Energa Kogeneracja Sp. z o.o.  z siedzibą w Elblągu, ul. Elektryczna 20a, 82-300 
Elbląg (NIP: 578-20-58-156, Regon: 170356044), pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie 
instalacji w gospodarce odpadami do składowania odpadów, z wyłączeniem odpadów 
obojętnych, o zdolności przyjmowania ponad 10 ton odpadów na dobę lub o całkowitej 
pojemności ponad 25 000 ton, znajdującej się w Jagodnie, gmina Elbląg, sprostowaną 
postanowieniem Wojewody Warmińsko – Mazurskiego z dnia 30.03.2007 r., znak: 
ŚR.V.6619/2/07, zmienioną decyzjami Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego:  
z dnia 01.12.2014 r., znak: OŚ-PŚ.7222.80.2014 oraz z dnia 14.12.2015 r., znak: OŚ-
PŚ.7222.66.2015, w ten sposób, że:  
 

1. W rozdziale III wykreśla się oprócz punktów: III.4, III.4.1, III.4.2, III.4.3 również 
pkt III.5 dotyczący odzysku odpadów. 
 

Uzasadnienie 

 Marszałek Województwa Warmińsko-Mazurskiego decyzją z dnia 1 lipca 2020 r., 
znak: OŚ-PŚ.7222.37.2019, zmienił decyzję Wojewody Warmińsko – Mazurskiego z dnia 
16.02.2007 r., znak: ŚR.V.6619/2/06/07, udzielającą Energa Kogeneracja Sp. z o.o.  z siedzibą w 
Elblągu, ul. Elektryczna 20a, 82-300 Elbląg (NIP: 578-20-58-156, Regon: 170356044), 
pozwolenia zintegrowanego na prowadzenie instalacji w gospodarce odpadami do składowania 
odpadów, z wyłączeniem odpadów obojętnych, o zdolności przyjmowania ponad 10 ton odpadów 
na dobę lub o całkowitej pojemności ponad 25 000 ton, znajdującej się w Jagodnie, gmina Elbląg, 
sprostowaną postanowieniem Wojewody Warmińsko – Mazurskiego z dnia 30.03.2007 r., znak: 
ŚR.V.6619/2/07, zmienioną decyzjami Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego: z 
dnia 01.12.2014 r., znak: OŚ-PŚ.7222.80.2014 oraz z dnia 14.12.2015 r., znak: OŚ-
PŚ.7222.66.2015. 

Spółka we wniosku z dnia 16.09.2019 r., znak: EKO-EO-000253-2019 wystąpiła do 
Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego o zmianę ww. decyzji, m.in. w zakresie 
przetwarzania odpadów poprzez wykreślenie w całości z pozwolenia  punktów dotyczących 
odzysku odpadów tj.: III.4, III.4.1, III.4.2, III.4.3 i III.5, wyjaśniając, że nie będzie prowadzić 
odzysku odpadów o kodzie 10 01 01 tj. żużle, popioły paleniskowe i pyły z kotłów  
(z wyłączeniem pyłów z kotłów wymienionych w 10 01 04), które pierwotnie były 
wykorzystywane do budowy tymczasowych dróg dojazdowych na składowisko odpadów).  
 



Strona 2 z 2 
 

 

 
 

Tut. Organ, zgodnie z wnioskiem Strony, w ww. decyzji z dnia 1 lipca 2020 r., znak: 
OŚ-PŚ.7222.37.2019 w punkcie 4, wskazał do wykreślenia następujące punkty:  III.4, III.4.1, 
III.4.2, III.4.3 dotyczące odzysku odpadów, jednakże omyłkowo, nie wpisał w decyzję 
zmieniającą, pkt III.5 proponowanego przez Spółkę do wykreślenia w całości z pozwolenia 
zintegrowanego dotyczącego zakresu odzysku odpadów.  
 Powyższe stanowi oczywistą omyłkę, ponieważ tut. Organ w uzasadnieniu decyzji 
odnosi się do kwestii wyłączenia z pozwolenia przetwarzania odpadów w zakresie  odzysku 
odpadów  o kodzie 10 01 01. 
 

Biorąc powyższe pod uwagę postanowiono jak w osnowie. 
  

Sprostowanie dokonane niniejszym postanowieniem nie ma wpływu na merytoryczną 
treść decyzji. 

Pouczenie 

 
 Na niniejsze postanowienie służy Stronie zażalenie do Ministra Klimatu za 
pośrednictwem Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego, w terminie siedmiu 
dni od dnia doręczenia postanowienia. 
 

 

Z upoważnienia  
Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Grzegorz Piotr Drozdowski 
Z-ca Dyrektora Departamentu Ochrony Środowiska  

 

 

 

 

 
 
Otrzymują:  

1. Energa Kogeneracja Sp. o.o. 
ul. Elektryczna 20a, 82-300 Elbląg 

2. a/a 
 

Do wiadomości:  

1. Minister Klimatu  
email:  pozwolenia.zintegrowane@klimat.gov.pl 

2. Warmińsko-Mazurski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska - ePUAP 
 


